31 de marzo de 2025, ambos incluídos, para presentar as solicitudes de espectáculos con cargo a dito 
programa. 

Terceiro. Tal como figura na base sétima da convocatoria, as actuacións serán cofinanciadas entre a 
Deputación e os concellos do seguinte xeito: 

A cada concello corresponderalle unha subvención máxima por parte da Deputación de tres mil oitocentos 
(3.800,00) euros, correspondente á porcentaxe de pago do total de espectáculos solicitados. 

As porcentaxes de cofinanciamento do orzamento de cada espectáculo, incluídos en todo caso impostos e 
necesidades técnicas se así o solicitan, entre a Deputación e os concellos, son as seguintes: